О переименовании улиц села Изенда

Решение акима села Изенда Нуринского района Карагандинской области от 22 мая
2008 года N 1. Зарегистрировано управлением юстиции Нуринского района
Карагандинской области 03 июня 2008 года N 8-14-74
      Руководствуясь  Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об Законом
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан",
Постановлением Правительства от 5 марта 1996 года  "Об утверждении Порядка N 281
наименования и переименования организаций, железнодорожных станций, аэропортов,
а также физико-географических объектов Республики Казахстан и изменении
транскрипции их названий", рассмотрев заявления жителей улиц Строительная,
Парковая, Школьная, Водопроводная, Набережная, Северная и Новая села Изенда:
      1. Переименовать следующие улицы села Изенда:
      1) улицу Строительная в улицу Нагидоллы Алибекова;
      2)  улицу Парковая в улицу Байдалы Бокаева;
      3) улицу Школьная в улицу Абдикарима Кудайбергенова;
      4)  улицу Водопроводная в  улицу Сарыарка;
      5)  улицу Набержная в улицу Независимости;
      6 )  у л и ц у  С е в е р н а я  в  у л и ц у  А т а м е к е н ;
      7 )  у л и ц у  Н о в а я  в  у л и ц у  Ж е р у й ы к .
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его официального опубликования.
      Аким села                                  К. Жар

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан